MpodeccmoHanbHO — neparormyeckumn
KonnepX CITY umeHnu NarapuHa H0.A.

YcnewHoe byayuiee
HauuHaeTcAa 3aechb!

< =

bonee 34 bonee
5500 obpa3zoBaTenbHble 150
CTYAEHTOB nporpammel COUMaANbHbIX
napTHepoB




UCTOPUA YHEBHOIO 3ABEAEHUA

1871 1945 2011
MNMepsBoe B ropoae MHAaycTpUanbHbIn CTpyKTYypHOE
PemecneHHoe yunnuuie TEeXHUKYM noapasaenenue CITY

mmeHu lNarapmHa KO.A.
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yuyebHble Kopnyca: yn. Cakko n BaHueTttuy, 15



yuyebHble Kopnyca: yn. Cakko n BaHueTttuy, 15

OTtpaeneHne MHPOpMaLLMOHHbIX TEXHONOTUMN

KoA
CNEUMUANIBHOCTU Anlatialsaleet
09.02.01 KomnbloTepHble CUCTEeMbI U KOMIMJIEKCb
09.02.07 NHbOPMaLUMOHHbBIE CUCTEMbI M MPOrPAaMMMPOBAHUE

42.02.01 Peknama

MpoxoaHou 6ann

2022 2023



yyebHble Kopnyca: yn. Cakko un BaHueTtty, 15

OtpeneHune TexHUUYECKUX creumasibHoCTe!

Kop,
CNELUANIBHOCTHU

15.02.12

15.02.14

15.02.16

22.02.06

23.02.07

CNEUMNANIBHOCTD

MoHTax, TeXHUYecKkoe 06CnyKMBaHNE U PEMOHT
NPOMbILLINEHHOTO 060pyAoBaHUA (N0 OTpPacasaMm)

OcHalleHune cpeacTsaMmm aBToOMaTU3aLNN
TEeXHOJI0OMMYeCKMX NPoLEeccoB 1 NPoOM3BOACTB
(no oTpacnam)

TexHonoruAa MalWNHOCTPOEHUA

CBapo4yHOe Npon3BoAcTBO

TexHU4ecKoe O6CJ'Iy)-KMBaHI/Ie U PEMOHT ,D,BMFaTEI'IEIZ,
CNUCTEM N arperatons aBTomobunen

MpoxoaHou 6ann

2022

3,71

4,00

3,75

3,75

3,93

2023

3,85

4,10

4,05

3,95

4,00



: yn. KpbimcKas, 19

yyebHbIn Kopnyc



yyebHbin Kopnyc: yn. Kpbimckas, 19

OTaeneHne MalWMHOCTPOEHUA U SHEPreTUKHU MpoxoaHou 6ann

ROA CNEUUNANBHOCTDb 2022 2023
CNELUNANBHOCTHU

13.02.07 ANeKTPOCHabKeHune (no oTpacaam) 3,89 4,00

TexHuyeckas akcnayaTaumna n obcnyxmpanHume
13.02.11 3/IEKTPUYECKOr0 M1 3/IEKTPOMEXaHNYECKOro 3,68 4,00
obopyaoBaHuA (No oTpacnsam)

YnpaBaeHue KauecTBOM NPoayKLuun,

27.02.07
npoueccoB u ycayr (no otpacnam)

4,30 4,45
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yuyebHbIK KOopnyc : yn. MexayHapoaHas, 24



yuyebHbin Kopnyc: yn. MexXayHapogHas, 24

OtaeneHue TexHochepHO 6e3onacHOCTU

KoA

CNELMUANIBHOCTU CNEUMANBHOCTD

20.02.02 3almTa B Ype3Bbl4YaMHbIX CUTYaLMAX

20.02.04 [Mo»kapHaa 6e3o0nacHOCTb

MpoxoaHou 6ann

2022

4,15

2023

4,11
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UnbUHCKaA naowaab, 4

U Kopnyc

y4yebHbl



yuyebHbin Kopnyc: UabuHCKaA naowaab, 4

OTaeneHmne JHeproTexHMYeCcKUxX cneumanbHoCcTen

Kop,
CNEUNANBHOCTU R
Pa3paboTKa 1 akcnayaTauma HebTAHbIX
21.02.01 P VETEILP izt
1 ra30BbIX MECTOPOXKAEHWN I
51.02.03 Coopy:KeHue 1 3KkcnayaTaumua rasoHedpTenposoaoB
o N razoHedTeEXPaHUINLL
OpraHun3aumna nepeso30K U ynpasaeHue
23.02.01 P HhA nep ynp

Ha TpaHcnopTe (no Bnaam)

MpoxoaHou 6ann

2022 2023
4,32 4,32
4,11 4,21



yyebHbin Kopnyc: yn. Paguwesa, 89



yyebHbin Kopnyc: yn. Paguwesa, 89

OTaeneHme IKOHOMUYECKUX CneuuanbHOCTEN

Kopa,

CNELULUANBHOCTU

38.02.01

38.02.03

38.02.06

38.02.07

38.02.08

43.02.16

CNEUMNANIBHOCTD

JKOHOMMUKA U ByXranTepckum yyet
(no oTpacnam)

OI'IepaLI,MOHHaFI 04eATeNbHOCTb B IOTUCTUKE

PUHAHCHI
baHKOBCKOe aeno

Toprosoe aeno

Typu3sm v roctenpumMmcTeo

MpoxogHou 6ann

2022

4,63

2023



s i

[IPO®PECCHUOHAJJIBHO-IIE JATOTUYECKUM KOJIITEK
CI'TY UMEHMU TATAPUHA 10.A.

yuyebHbin Kopnyc: ya. um. lopbKoro, 9



yyebHbin Kopnyc: ya. um. lopbKoro, 9

OtaeneHue UHPopmaLMOHHOM 6e30NacHOCTH
U KOMNbIOTEPHbIX CUCTEM

KOA

CNELUANIbHOCTU CNELNAIBHOCTD

09.02.06 CeTeBoOe U cUCTeMHOE agMUHUCTPUPOBAHME

ObecneyeHne MHGOPMaLMOHHON
10.02.05 be3onacHocCTH
aBTOMATU3UPOBAHHbIX CUCTEM

MpoxogHou 6ann

2022

4,25

4,25

2023

4,32

4,35



yyebHbin Kopnyc: ya. um. lopbKoro, 9

OtpeneHue

- MpoxoaHou 6ann
MpodeccmoHanbHO-NeaarorMyecKkmnx cneumnanbHoCTeu

ROoA4

CMEUMANIBHOCTH CNEUMNANBHOCTDb 2022 2023

49.02.01 dusmnyeckaa Kynbtypa 3,35 3,42



KoHTakTHaa nupopmauyuma

byxapesa
UpuHa NBaHOBHA

3aBeayroLWwmnin CEKTOPOM
npodopmeHTauMoHHOM paboTbl

TenedoH oT6OPOUHOM KOMUCCUMN:
8 (8452) 26-25-07, +7 927 223 3809

daKTUUecKuu agpec:
r. Capatos, yn. Cakko n BaHueTtn, 4. 15

AOAHHDbIE Ob
ABUTYPUEHTE

SJIEKTPOHHAA
[MOYTA:

info@ppk.sstu.ru

8




KOHTAKTHbIE OAHHDIE

a) tryi(e

TS oY MoanucbiBaiica
@i Mbl BKOHTAKTE

i VKCOM/PPKSGTU Ha HalLu COLICeTH,

L L P 4To6bI 6bITL B Kypce

BCcex HoBocTeu!

30-%Y Mbl B TELEGRAM
n O ' T.ME/PPKSSTU

CTYAOEH4YECK

B HOBYIO X3t

HALU CAUT

PPK.SSTU.RU




CTYOEHYECKOE

CTYOAEHYECKUM KNYB “LITC” St S e )2

VK.COM/STUDKLUBCTSPPK

MoanucbiBancs

Ha HaLUu COoL. CeTMm,
YTOObI 6bITb B Kypce
BCexX HoBocTeun!

MEOUALEHTP “IMPULSE”

VK.COM/IMPULSEPPK

CTYAOEH4YECK

B HOBYIO XU3F

Cno “nPOMETEN”

VK.COM/SPO_PROMETEI

CTYAEHYECKWUN COBET | (&
VK.COM/STUDSOVET_PPK



NPO®ECCUOHAIbHO-NEAAIOrMYECKNIA
KOJUIEQ)K CITY UMEHU FTATAPUHA I0.A.  »

YCNELWHOE bYAYLIEE
HAMUHAETCA 34ECD!

MPMEMHAY KOMUCCUH

) 8 452-26-25-07 &) ppk.sstu.ru



